obrany a ochrany pred požiarmi (ďalej len „ predpisy BOZP, CO a PO“).

Čl. 3.
Cena za umelecký výkon

3.1. Objednávateľ  sa  zaväzuje,  že  zaplatí  dodávateľovi  za  jeho  všetky  plnenia  poskytnuté
objednávateľovi v súlade s predmetom tejto zmluvy odmenu v celkovej výške :  2.700 € 
(Slovom:Dvetisícsedemstoeur)  
Cena je konečná, v cene je zahrnutá už aj doprava.

3.2. Zmluvné  strany  sa  dohodli  na  zálohovej  platbe  vo  výške  100  % so  splatnosťou
najneskôr  29.11.2024,  týždeň  pred dohodnutým termínom realizácie  predmetu zmluvy
( umeleckého vystúpenia ) na základe vystavenej  zálohovej faktúry zo strany dodávateľa.